
             

  Macerata li 28/08/2020

ORDINANZA N.  15

Oggetto: S.P. 136 “Pian Perduto” – Ordinanza di chiusura temporanea al transito dei veicoli nei

due sensi di marcia, in corrispondenza del tratto compreso tra il km 0+300 ed il km 0+600 per

lavori edili.

IL DIRIGENTE

   PRESO ATTO della richiesta del 15.03.2022, pervenuta a questo Ufficio per le vie brevi, da parte

della  ditta  Crucianelli  Rest  Edile,  la  quale  manifesta  la  propria  necessità  di  occupare

temporaneamente la sede stradale per la rimozione di una gru da cantiere utilizzata per i i lavori di

miglioramento sismico di un edificio ubicato al n. 51-63 di via Vittazzi a Castelsantangelo sul Nera;

 CONSIDERATO che i lavori di rimozione della gru, pur se all’interno di un agglomerato urbano si

svolgono fuori del “Centro Abitato” così come definito dall’art. 4 del D.Lgs 285/92; 

  RITENUTO necessario, per procedere con lo smontaggio della gru, provvedere al transennamento

ed alla chiusura temporanea del tratto di strada in oggetto, prima e dopo l'area di cantiere dal km

0+330  al  km  0+600,  con  deviazione  del  transito  dei  veicoli  all’interno  della  strada

dell’insediamento S.A.E.;

   VISTI gli Art. 5 Comma 3; 6, 7 e 21 del D.Lgs. n. 285 del 30.4.1992 e relativo Regolamento;

   VISTI gli Art. dal 30 al 42 e l'Art. 117 del DPR 495/92;

   VISTO l’art. 107 del D.lgs 18 agosto 2000 n. 267.

ORDINA

la chiusura temporanea al transito  nei due sensi di marcia, per tutti i veicoli  ad esclusione dei

mezzi  interessati  dall’intervento,  con  decorrenza  17  marzo  2022  dalle  ore  7,00  fino  al

completamento delle operazioni di smontaggio, nel tratto dal km 0+300 al km 0+600 della S.P. 136

“Pian Perduto”.

La  segnaletica  necessaria  per  la  chiusura  temporanea  e  quella  per  l’indicazione  dei  percorsi

alternativi sarà installata e mantenuta a cura della Crucianelli Rest Edile. La presente ordinanza

sarà trasmessa al Comune di Castelsantangelo S.N. per la pubblicazione all’albo pretorio. E’ fatto

obbligo  a  chiunque  spetti  di  osservare  e  di  far  osservare  la  presente  ordinanza.  Contro  i

trasgressori si procederà a termini di legge. A norma dell’art. 3 comma 4 della legge 7 agosto 1990

n. 241, si avverte che avverso la presente Ordinanza, in applicazione della legge 6 dicembre 1971

m. 1034 e successive  modificazioni,  chiunque ne abbia interesse potrà ricorrere per  motivi  di

legittimità entro 60 giorni dalla pubblicazione, al T.A.R. Marche. 

                                                                                  Il Dirigente Reggente

                                                                                                (ing. Giuseppe Mundo)
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 
del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000, n.445, del 
D.Lgs. 7 Marzo 2005, n.82 e norme collegate, il quale 
sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa.


	ORDINA

